



ボルテージ人気恋愛ドラマアプリが注目コラボ! 「鏡の中のプリンセス」 × 「魔界王子と魅惑のナイトメア」 8月28日(金)よりコラボキャンペーンを開催!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、提供中の恋愛ドラマアプリ「鏡の中のプリンセスLove Palace」(以下「ミラブリLP」)と「魔界王子と魅惑のナイトメア」(以下「魔界ナイトメア」)が8月28日(金)より期間限定コラボレーションすることをお知らせいたします。

本コラボキャンペーンでは「ミラプリLP」と「魔界ナイトメア」の両アプリ内にて、それぞれ異なる限定コラボストーリーを配信いたします。期間内にストーリーを読了すると記念アバターをプレゼントいたしますので、ぜひストーリーを楽しんでアバターを手に入れてください。そのほか新規プレイキャンペーンなどもご用意しております。 この機会にぜひ「ミラプリLP」と「魔界ナイトメア」でいつもと一味違う胸キュンをお楽しみください。

「鏡の中のプリンセスLove Palace」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/mirror/「魔界王子と魅惑のナイトメア」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/makai/

コラボ①限定コラボストーリーを配信!&コラボ記念アバターをプレゼント!

8月28日(金)より限定コラボストーリーを配信いたします。限定コラボストーリー前編・後編を両方読了した方に、「ミラプリLP」では「ミラプリ×まかナイ★コラボヘッドドレス」を、「魔界ナイトメア」では「ミラプリコラボ★ゴージャスハット」をプレゼントいたします。

※コラボストーリー後編は9月4日(金)17:00公開予定です。

実施期間:8月28日(金)17:00~9月11日(金)16:59

「鏡の中のプリンセスLove Palace」 コラボストーリーあらすじ

手鏡が放つ光から現れたのは…『魔界』からの来訪者!?魔法が使えなくなってしまった彼らのため原因究明に奮闘するが—…

「ミラプリLP」 コラボストーリー読了で もらえるアバターはこちら! 「ミラプリ×まかナイ★ コラボヘッドドレス」



「魔界王子と魅惑のナイトメア」 コラボストーリーあらすじ

突然学院に迷い込んだ7人の見知らぬ男たち。魔界の王子たちは意気投合した彼らのために、とある探し物に協力することになり.....?

「魔界ナイトメア」 コラボストーリー読了で もらえるアバターはこちら! 「ミラプリコラボ★ ゴージャスハット」





コラボ②新規プレイキャンペーンを開催!

コラボ期間中、「ミラプリLP」を新規プレイすると、 「ミラプリLP」内で「セクシーダークカラーのメイクセッ ト」をプレゼントいたします。

また、「魔界ナイトメア」を新規プレイすると、「魔界 ナイトメア」内で「ミラプリコラボ★プリンセスメイク」 をプレゼントいたします。

実施期間:8月28日(金)17:00~9月11日(金)16:59

手に入るのはこちら! 「セクシーダークカラーの メイクセット」



「ミラプリLP」新規プレイで 「魔界ナイトメア」新規プレイで 手に入るのはこちら! 「ミラプリコラボ★ プリンセスメイク」



コラボ③コラボ記念クイズ開催!

「ミラプリLP」と「魔界ナイトメア」にまつわるクイズを開 催!正解した方にはアプリ内アイテムをプレゼントいた します。この期間にぜひ全問正解にご挑戦ください。 実施期間:8月28日(金)17:00~9月11日(金)16:59



クイズ	期間	ミラプリLP	魔界ナイトメア
1	8月28日(金)17:00~8月31日(月)16:59	ラブパス×1	ラブパス×1
2	8月31日(月)17:00~9月3日(木)16:59	スタミナ×2	体力40
3	9月3日(木)17:00~9月6日(日)16:59	クローゼット×1	クローゼット×1
4	9月6日(日)17:00~9月9日(水)16:59	スタミナ×2	体力40
5	9月9日(水)17:00~9月11日(金)16:59	ダイヤ×1	ダイヤ×1

コラボ4コラボ記念ガチャ開催!

コラボを記念したガチャを両アプリにてそれぞれ開催い たします。「ミラプリLP」では「ミラプリ×まかナイコラボ Selection」を、「魔界ナイトメア」では「ミラプリコラボ記 念♪クリステンコーデCollection」を開催いたします。 どちらのガチャもお互いの世界観をイメージした、期間 限定の特別なコーデを手に入れることができます。

実施期間:8月28日(金)17:00~9月11日(金)16:59

「ミラプリLP」で開催!



「魔界ナイトメア」で開催!







コラボ⑤ Twitter連動企画を開催!

「ミラプリLP」公式Twitterと「魔界ナイトメア」公式 Twitterから対象ツイートをリツイートしていただくと、 合計RT数に応じて各アプリで特典をプレゼントいたし ます。

また、コラボ期間中にはそれぞれのアカウントで各2 回、コラボイラストが投稿されます。お互いの世界観 が交差するイラストをお見逃しなく!

実施期間:8月28日(金)17:00~9月11日(金)16:59

「鏡の中のプリンセス Love Palace」公式Twitter (@mirapuri_LP): https://twitter.com/mirapuri_lp 「魔界王子と魅惑のナイトメア」公式Twitter (@makai_nightmare):

https://twitter.com/makai_nightmare

「公司	プラボ記念 Twitter 連動企画 リツイート ボャンペート 対象の中のブリシセス 対象の子の合語であります。 類点では、 があった。 があった。	
100RTで	スタミナ×5	体力 100
200RTで	ラブパス×5	ラブパス×5
400RT ਦ	ダイヤ×1	ダイヤ×1
1200RTで	ダイヤ×3	ダイヤ×3

「鏡の中のプリンセス Love Palace」について

煌びやかな宮殿を舞台に、貴族や騎士、宮殿に住まう 使用人たちとの時空を超えたラブロマンスが楽しめる 異世界逆ハーレムファンタジーです。

ストーリーを読み進めカレとの好感度を上げることを目 的とするほかに、アバターをドレスに着せ替え、ルーム の模様替えなどでさらにプリンセス気分を高めて楽しむ ことが出来ます。



「鏡の中のプリンセスLove Palace」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/mirror/ 「鏡の中のプリンセス Love Palace」公式Twitter(@mirapuri_LP): https://twitter.com/mirapuri_lp



「鏡の中のプリンセス Love Palace」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 8.0以上/Android OS 4.0.3以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

「魔界王子と魅惑のナイトメア」について

魔界に君臨する美しき王子たちが、ヒロインの唇に宿る "特別な魔力"を手に入れるべく、甘い言葉で誘惑し奪 い合う大人の異世界ファンタジーです。

第1章では王子や従者たちと魔界の学校での学院生活 を楽しむことが出来ます。

2020年2月に配信が開始されたハーレムルート第0章で は、ヒロインが魔界に呼ばれた理由がついに明かされ 始めます。



魔界王子と魅惑のナイトメア公式サイト: https://products.voltage.co.jp/makai/ 魔界王子と魅惑のナイトメア公式Twitter(@makai_nightmare): https://twitter.com/makai_nightmare





「魔界王子と魅惑のナイトメア」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 8.0以上/Android OS 4.4以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

※ 記載されている会社名·商品名·サービス名は、各社の商標または登録商標です。

ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ(1999年9月設立)

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)



本件に関する報道関係者からのお問い合わせ

ボルテージ 広報担当

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL: press@voltage.co.jp

■HP https://www.voltage.co.jp/

■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/